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
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/​Internett/​Bredbånd
Tv/​internett signal fra NTE Bredbånd‑ Altibox.

Parkering
Stor dobbelgarasje med støpt dekke. Kurs for elbil lader er innstallert.
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Diverse
Andre opplysninger: 
Sikringsskap er plassert i teknisk rom i kjeller. Skapet inneholder automatsikringer og  
strømmåler. Overspenningsvern på 50 A er plassert i skapet.
Selger informerer om at totale strømforbruket for 2023 var 12 813 kWh. De har da  
?brukt vedovnen regelmessig.

Kun integrerte hvitevarer på kjøkken medfølger i handelen dersom ikke annet tydelig  
fremkommer i salgsoppgaven.

Varmtvannsbereder på 194 liter fra 2005 plassert i teknisk rom i kjeller.
Boligen har installert røykvarslere. Brannslukningsapparat er plassert i begge etasjer.

Energi
Oppvarming
Oppvarming med strøm og vedfyring. luft‑til‑luft varmepumpe. 

Info strømforbruk
Selger informerer om at totale strømforbruket for 2023 var 12 813 kWh. De har da  
?brukt vedovnen regelmessig.

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 090 000

Kommunale avgifter
Kr 13 328
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Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter renovasjonsgebyr, septiktømming samt  
eiendomsskatt. Feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/​​avgift.

Eiendomsskatt
Kr 6 797

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 770 896

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 929 406

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 392, bruksnummer 5 i Steinkjer kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/​​392/​​5:
24.06.2005 ‑ Dokumentnr: 3048 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1702 Gnr:392 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 56804 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:392 Bnr:5 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1479468 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:392 Bnr:5 

02.09.2005 ‑ Dokumentnr: 4384 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:391 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:391 Bnr:17 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.09.2005 ‑ Dokumentnr: 4384 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:391 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:391 Bnr:17 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger tillatelse til oppføring av tilbygg til uthus/​​garasje datert i 2011. 
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
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